[image: image1.jpg]=

@)

Совет Ладожского сельского поселения
Усть-Лабинского района
РЕШЕНИЕ
«13» мая 2021 года

№ 1
ст. Ладожская
                   протокол № 31
Об утверждении отчета об исполнении бюджета
Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района за 2020 год

Рассмотрев представленный главой  Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района отчет об исполнении бюджета сельского поселения за 2020 год, результаты проведенной внешней проверки контрольно-счетной палатой муниципального образования Усть-Лабинский район, заключение на годовой отчет об исполнении бюджета Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района за 2020 год, Совет Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района решил:

1. Утвердить отчет администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района «Об исполнении бюджета Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района за 2020 год»:

1) по доходам в сумме 63481,7 тыс. рублей;
2) по расходам в сумме 58950,4 тыс. рублей;

3) профицит бюджета в сумме 4531,3 тыс. рублей.

2. Утвердить исполнение:
1) по поступлениям доходов бюджета Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района за 2020 год согласно приложению № 1 к настоящему решению;
2) по распределению расходов бюджета Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации за 2020 год согласно приложению № 2 к настоящему решению;
3) по распределению расходов бюджета Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района за 2020 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению № 3 к настоящему решению;
4) по ведомственной структуре расходов бюджета Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района за 2020 год согласно приложению № 4 к настоящему решению;

5) по источникам финансирования дефицита бюджета согласно приложению № 5 к настоящему решению;

6) по безвозмездным поступлениям из других уровней бюджетов Российской Федерации в бюджет Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района за 2020 год согласно приложению № 6 к настоящему решению.

3. Рекомендовать администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района продолжить работу по дальнейшему совершенствованию механизма управления экономикой сельского поселения, пополнения доходной части бюджета муниципального образования, экономного и эффективного расходования полученных бюджетных средств, обеспечить строгое исполнение законодательства и нормативных правовых актов федеральных, краевых и муниципальных органов по вопросам исполнения бюджета.

4. Главному специалисту общего отдела администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района (Литвинова) опубликовать настоящее решение в районной газете «Сельская новь».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета
Ладожского сельского поселения
В.А. Островский
Усть-Лабинского района
Глава Ладожского сельского поселения
Усть-Лабинского района
Т.М. Марчук